در حال حاضر مشغول آماده کردن هیچ پرونده‌ای برای او نیستم.تئو فرانکلین، وزیر مهاجرت بلژیک در اوایل هفته اخیر گفته بود که درخواست پناهندگی غیرواقعی نبوده اما از سوی دیگر چارلز میشل، نخست‌وزیر بلژیک بعدا گفت که این مسئله به راستی در دستور کار قرار نداشته است.رسانه‌های اسپانیایی گزارش دادند که پیگدمونت در بروکسل با مقامات فنلاندی دیدار کرده است.

چهارشنبه ۱۰ آبان ۱۳۹۶
۱۲ صفر ۱۴۳۹-اول نوامبر ۲۰۱۷-سال سی و دوم-شماره ۹۰۷۳
رسالت

ترامپ و ایجاد شکاف در برجام

با شرکت‌های توتال، پژو و رنو صورت پذیرفته است. فروش کالاهای ایرانی به کشورهای عضو اتحادیه اروپا در سال ۲۰۱۶ نسبت به سال ۲۰۱۵ پنج برابر افزایش داشته و به رقم ۵/۵ میلیارد یورو رسیده است.